BRASSERIE MEAT ME

STARTERS - ENTREES — VOORGERECHTEN

Cream of tomato basil soup (V) 12€
Velouté de tomate basilic (V) Bruschetta
Tomaten-basilicumsoep (V)

Trio of cheese ‘croquettes’ 16€ Melon with ham
Trio de croquettes au fromage Melon au jambon
Trio van kaaskroketten Meloen met ham
Shrimp ‘croquettes’ (2 pcs) 17€ Smoked salmon and mascarpone

Croquettes de crevettes (2 pcs)
Garnalenkroketten (2 stuks)

MAINS - PLATS - HOOFDGERECHTEN

Bacon burger (bbq sauce, cheddar), fries
Burger bacon (sauce bbqg, cheddar), frites
Spekburger (barbecue saus, cheddar), frieten

Brussels tartare, fries
Tartare Bruxellois, frites
Brusselse tartaar, frieten

Warm goat’s cheese salad
Salade de chévre chaud
Warme geitenkaassalade

Lamb chop, ratatouille, fries
Cote d’agneau, ratatouille, frites
Lamskotelet, ratatouille, frieten

Rib eye steak, fries, pepper or mushroom sauce
Entrecote, frites, sauce poivre ou champignons
Entrecote zesrib, frieten, peper- of champignonsaus

Prawn Wok
Wok scampis
Wok van scampi's

Carbonnade beef stew, fries
Carbonnade de beeuf, frites
Stoofvlees met frieten

Pan-fried chicken with beer, fries
Sauté de poulet a la biére, frites
Gebakken kip met bier, frieten

Fish of the day

Poisson du jour
Vis van de dag

DESSERTS — DESSERTS — NAGERECHTEN

Roasted pineapple Dessert of the day
Ananas roti Dessert du jour
Geroosterde ananas Nagerecht van de dag

Saumon fumé et mascarpone
Gerookte zalm en mascarpone

20€

21€

18€

24€

32€

22€

20€

20€

On request
Sur demande
Op aanvraag

12€

15€

16€

Brussels waffle

Gaufre de Bruxelles

Brusselse wafel




